
【ひまわり食堂の価格改定のお知らせ】 

 

 

いつもひまわり食堂をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当店では、お客様にはより良いお食事をリーズナブルに楽しんでいただけますよう、

企業努力を続けてまいりましたが、昨今の原油価格や食材費の高騰により現価格の

維持が困難となり、2024年 7月より価格変更をさせて頂くことをお知らせいたします。 

 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様に 

おかれましては、何卒余儀ない事情をご理解くださいますようお願いいたします。 

 

＜価格改定内容＞ 

【一般】 

朝食 = 350円 → 480円  

昼食 = 580円 → 680円 

夕食 = 580円 → 680円  

 

これからも、皆様にはより良いお食事の提供できるよう、サービスの向上にも努めて 

まいりますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

 

                                エスティーワールド 

                                ひまわり食堂 スタッフ一同 


